

g/k 113



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČ: 47307781, DIČ: CZ47307781

CENOVÁ NABÍDKA

Okresní soud Česká Lípa
CCTV - dodatek

Datum: 20.11.2024
Platnost nabídky: 30 dní
Vypracoval: Michal Šindelář
Nabídka/ verze: 3250124



Okresní soud Česká Lípa

CCTV - dodatek

Vícepráce	101 280,65 Kč
Méněpráce	4 875,00 Kč
Celkem	96 405,65 Kč

Celkem bez DPH	96 405,65 Kč
DPH 21%	20 245,19 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleno)	116 650,84 Kč



**ASTOR
KOMPLEX**

Kr. soud HK, odd. C, vl. 2860.
DIČ: CZ47469781, IČO: 47 46 97 81
Průmyslová 1285/38, 500 08 Hradec Králové
Tel.: 495 261 145, www.astorkomplex.cz

[2]

*Ze autorský dozor - souhlasím
Richard Chýlek*

3/3

TELMO a.s.

Akce: Okresní soud Česká Lípa					
Pol.	Předmět dodávky: Vícepráce	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku materiál a montáž	Cena celkem bez DPH Kč:
1	V3 - 4K, vo 2,8-8,4 mm, IR 40 m, analytickými fce., microSD, H.265, eWDR 120dB,		2	23 696,40 Kč	47 392,80 Kč
2	Držák na stěnu, barva bílá		1	453,70 Kč	453,70 Kč
3	Přídavné licence kamer k softwaru 1 kamera		1	1 852,50 Kč	1 852,50 Kč
4	LCD LED monitor, 43", LED LCD, 4K (3840x2160) 2xHDMI, DP, VGA, USB, audio		3	13 514,15 Kč	40 542,45 Kč
5	Držák monitoru na stěnu (kloubový)		2	1 419,60 Kč	2 839,20 Kč
6	Ostatní instalační materiál (lišty, trubky,)		1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
7	Montáž kamery včetně konzole		1	250,00 Kč	250,00 Kč
8	Nastavení pohledů a kamerové zkoušky		1	450,00 Kč	450,00 Kč
9	Montáž tras (kabely, lišty)		1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
celkem				101 280,65 Kč	
Pol.	Předmět dodávky: Méněpráce	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku materiál a montáž Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:
1	V5 - 4 Mpx, 2,8mm objektivem, IR 20 m, microSD, H.265, WDR 120dB, LDC, IP66, IK10, PoE, 12VDC10, PoE, 12VDC (ponížení o 1ks)		1	4 875,00 Kč	4 875,00 Kč
				4 875,00 Kč	

za AD souhlasí



ASTOR
KOMPLEX

Kr. soud HK, odd. C, vl. 2860.
DIČ: CZ47469781, IČO: 47 46 97 81
Přemyslova 1285/38, 500 08 Hradec Králové
Tel.: 495 261 145, www.astorkomplex.cz

[2]

